prudencia, virtut, animositat, e magnanimitat de vostra gran e excellent senyoria, la

qual nostre Senyor Deu mantingue e prospere longament ab felicitat e victoria, se-

gons desige . Scrit en Barchinona a XVIIII de març del any Mil CCCCLXVI . = De

vostra serenissima excellencia humils vassalls e subdits , qui en gracia e merce de aque-

lla se recomanen los diputats del General e consell representants lo principat de Ca-

thalunya .

A. C. A. Corresp . de los Dip . nº 683 , fol . 96 .
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DOC. NÚM. 44

Rebut que extén el monarca a Cosme, bisbe de Vic i canceller reial, so-

bre diverses coses ( robes , tapiços, catifes , llibres , imatges, etc. ) , que li havia

confiat quan aquell deixà Barcelona. Vic , 29 març, 1466 .

Cunctis pateat evidenter quod nos, Petrus, Dei gratia rex Aragonum etc. Confi-

temur et in veritate recognoscimus vobis venerabile in Christo patri consiliario et can-

cellario nostro dilecto Cosme, episcopo Vicensis, quod restituistis , tornastis, tradidis-

tis et realem atque de facto reddidistis nobis et seu pro nobis et nostris etiam nostro

et curie nostre de nostris expressis mandato et ordinatione : cumque nostris speciali-

bus et particularibus literis vobis super his directis liberastis fidelibus scribe portionis

domus nostre Alfonso d'Obidos et Didaco Prates camerario atque certis aliis officiali-

bus et ministris regie domus nostre quos quamcum ad hoc negotium vobis nuntios et

actores nostros misimus et in diversis viribus specialiter designamus libros, jocalia ,

pannos siricos et aureos, ornamenta eclesie sive capelle nostre et alias res inferius de-

signatas et alias etiam . Primo namque restituistis , tradidistis et realiter atque de fac-

to nobis tornastis omnes libros nostros tam de theologia, strologia, philosofia et poe-

sia quam de historiis vulgaribus in cathalana, francigena aut portugalensi vel latina aut

aliis quibusvis linguis descriptos et continuatos . Restituistis etiam et tornastis nobis et

curie nostre omnia jocalia tam auri quam argentei, omnesque perulas et lapides precio-

sos, omniaque vasa aurea et argentea et omnes ystatuas , ymagines et figuras aureas

et argenteas sive etiam deauratas et alias quascumque in auro et vel argenteo incas-

tatas et seu afixas . Et ex alia parte restituistis , reddidistis et tornastis nobis et dicte

curie nostre omnes reliquias, reliquiaria aurea et argentea, vestimenta etiam et palia,

pannos et quecumque ornamenta ecclesie necnon et omnes pannos de ras, de sirico et de

auro brodatos et seu ambrocatos . Et demum atque generaliter restituistis , reddidistis

et tornastis nobis et eidem nostre regie curie omnes et quascumque res bona jocalia

ornamenta capelle sive ecclesie et utensilia domus et signanter- tecatium illud de mo-

netis sive de medallis antiquis quod quos et quas dum ultimo ab ista' nostra civitate

Barchinone feliciter recessimus vobis in comandam atque custoddiam tradideramus et

commiseramus . Et ideo renunciantes exceptioni non numerate et non solute pecunie et

rerum, jocalium atque honorum nostrorum predictorum a vobis , ut predicitur, non ha-

bitorum et non recuperatorum sive non receptorum et dolo malo et actioni in fac-

tum et omni alii juri rationi et consuetudini contra hec repugnantibus de predictis om-

nibus et singulis presentem vobis facimus apocam de soluto et etiam de recepto , sive

etiam absolutionem remissionem, definitionem et quitationem finemque et perpetuum

pactum de ulterius non petendo et de non agendo solemni stipulatione vallatum in

manu et posse notarii et secretarii nostri infrascripti tanquam publice persone hec pro

vobis et aliis omnibus et singulis personis quarum interest et intererit recipientis et
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paciscentis sive etiam legitime stipulantis . Quod fuit datum et actum in nostra ciuitate

Vici die XXVIIII marci anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo sexa-

gesimo sexto Signum Petri Dei gratia regis Aragonum etc. qui predicta omnia et

singula concedimus eaque laudamus et firmamus Rex Petrus = Testes fuerunt ad

predicta presentes nobiles religiosibus et magnifici viri Tristannus de Silvis et Ber-

trandus d'Armendariz milites, Petrus Vaez, claverius militie de Avis, ordinis Sancti Be-

nedicti et Gaspar Vilana juris utriusque doctor consiliarii et vicecancellarius nostri

dilecti . Signum Francisci Torro, civis Barchinone et dicti domini regis Secretarii

regiaque auctoritate notarii publici, etc.

=

Reg. Exercitum 2 , part 2ª , fol. 67 vo

DOC . NÚM. 45

Lletra del monarca a la duquessa de Borgonya demanant-li auxilis per a

la guerra contra Joan II i queixant- se de la manca d'ajuda d'aquell país . Man-

resa, 6 maig, 1466 .

En Pere, etc. A la illust . princessa e ara tia nostra la duquessa de Borgunya, sa-

lut ab augment de prosperitat . Per lletra e avis del magnifich e ben amat nostre mos-

sen Pero Vaez Saavedra e per vostres lletres havem sabut lo que scrit li haveu en nos-

tra favor e les profertes, lo qual molt vos regraciam e molt mes ho estimariem si lo